feclu, volumus et similitcr apostolica

auctorilate decernimus quod absolutio

ereclio, inslilutio, approbatio, confirma-

tio, suppletio, concessio, assignatio, exem-

ptio, liberalio, susceplio, inbibitio, statu-

lum, ordinali», indullum, voluntas, man-
datum , decretum et derogalio Clementis

praedecessoris huiusmodi pcrinde a dieta

die tertio nonas septemb. suum sortiantur

cfferluiTi, ac si super illis ipsius Clementis

praedecessoi'is lilerae, sub eiusdem diei

datani, confectae fuissent, primi superbis

enarrai ur; quodque praesentes lilerae ad

probandum piene absolutionem, erectio-

nem, inslilutionem, approbationem, coi:-

firmationern, supplelionem, coneessionem,

assignationem exemplionem , liberatio-

neiu, susceptionem, inhibilionem , stalu-

tum,ordinalionem, indullum, volunlaleni,

mandatine '

,
<
3, ;''etum et derogaiionem
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m'cutori'* buius
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Clementis praedecessoris huiusmodi ubi-

que sufficiant, nec ad id probationis alte-

rius adminiculum requiratur.

§ 27. Quocirca universis ac singulisve-

nerabilibus fratribus nostris patriarchis,

archiepiscopis , episcopis et dilectis filiis

abbatibus ac aliis personis in dignitate ec-

clesiastica constitutis , necnon metropoli-

tanarum et aliarum ecclesiarum canonicis,

ac eorumdem patriarcharum, archiepisco-

porum, episcoporum vicariis in spiritua-

libus ac officialibus generalibus per apo-

stolica scripta mandamus quatenus ipsi

vel duo aut unus eorum, per se vel per

alium seu alios, praesentes literas et in

eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, ac quoties prò parte maioris,

visitatorum
,
priorum , officialium et fra-

trum praedictorum seu alicuius eorum

desuper fuerint requisiti, solemniter pu-

blicantes, eisque in pracmissis efficacis

defensionis praesidio assistenlcs , faciant

auctoritate nostra praesentes literas et in

eis contenta huiusmodi firmiter observari,

acsingulos, quosfvTdem praesentes literae

concernunt , illis pacifice gaudere ; non

permittentes eos desuper per quoscumque
!

qtiomodolibet indebite molestari
,
pertur-

i

bari aut inquietali. Contradictores quos-
I

libet et rcbelles per censuram ecclesia- I

sticam et alia opportuna iuris remedia,

appellatione postposita, compescendo; ac

legitimis super iis habendis scrvatis pro-

cessibus, censiiras et poenas ipsas, etiam

iteratis vicibus, aggravando, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii

saecularis , iuxla voluntatem et conces-

sionem Clementi* praedecessoris huius-

modi. Non obstanlibus omnibus supra-

diclis aut si aliquibus , communiter vel

divisim, a dieta si t Sede indaltum quod

interdici, suspendi vel exeommunicari non

pi^sint per literas apostolicas, non fa-

cienles plenam et expre^sjun ac de verbo

ROMANUM An. C. 1534

ad verbum de indulto huiusmodi men-

tionem. Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Pelrum, anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo trigesimoquarto , tertio nonas

novembris, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 3 nov. 1534, pontif. anno i.

II.

Quod omnes gratiae et exemptiones con-

cessele et concedendae per Sedem Aposto-

licam locis et personis Ordinis Sanctis-

simae Trinitalis Redemptionis captivo-

rum in provincia Castellae et Legionis

ac Bethicae, concessae censeantur locis

et personis eiusdem Ordinis in regno

Portugalliae i
.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuar» rei raemoriam.

Inter curas multiplices, quae nobis ex p I0 *mi».::.

apostolatus officio incumbere dignoscun-

tur, illam libenter amplectimus, perquam

status personarum quarumlibet, praeser-

tiin religiosorum (quorum precibus assi-

duis et sanctis operationibus propitiatur

Altissimus), non solum ubique floreat; sed

etiam, alidore Domino, felicibus proficiat

incrementis.

§ 1. Sane prò parte dilectorum filiorum c»u«a hoim

moderni provincialis et aliorum ministro- „ is in(juitorum

rum acconventuum et monasteriorum Or-

dinis Sanctissiniac Trinitalis Redemptionis

captivorum, regni, et secundum 2 ipsius Or-

dinis, provinciae Portugalliae, nobis nuper

exhibita pctitio continebatquod, licet ipsa

privilegia, exemptiones, concessiones et

indulta monasteriis eiusdem Ordinis pro-

viiiciae Castellae et Legionis ac Bethicae

,

becundum morem huiusmodi, ac eortim-

u\ in provinciae Castellae et Legionis ac

i iiiiha de hoc Ordine notata sunt in con^utu-

tìone xvii Innocenti! III, Operante, toni. ni,p. 153.

'X Deeht forte morrai (n. T.).
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Bethicae illiusque monasteriorum provin-

ciali et ministris ac conventibus et forsan

in genere toti Ordini praediclo per Sederà

Apostolicam concessa, ad nionasleria Or-

dinis regni el provinciae PortugnHiae hu-

iusmodi, illornm provineialem el alios

ministros ac conveiilus praefalos se ex-

tendere credanl, (amen a nonnullisde hu-

iusmodi extensione haesilalur, maxime

rum in toto regno el provincia Portugal-